הצעת חוק העונשין (תיקון – עבירות מין על ידי בן משפחה פונקציונאלי), התשפ"ג–2023

בחוק העונשין, התשל"ז–11977, בסעיף 351(ה) – .1 תיקון סעיף 351

אחרי ההגדרה "אחראי על חסר ישע" יבוא: (1)

"בן זוג – לרבות בן זוג לשעבר, ובלבד שממשיך להתקיים קשר מעין

משפחתי ביניהם";

בהגדרה "בן משפחה" – (2)

בפסקה (1) בסופה יבוא "או בן זוג של אחד מהם"; (א)

בפסקה (2) אחרי ״גיס או גיסה״ יבוא "לרבות דוד, דודה, גיס או (ב)

בעשורים האחרונים חלו תמורות משמעותיות ביחס החברה ומערכת המשפט הפלילית להתמודדות

עם תופעת הפגיעות מיניות המתבצעות בתוך המשפחה. לראיה, תיקון מספר 30 ותיקון מספר 71 לחוק

העונשין, התשל"ז–1977 (להלן – חוק העונשין), הגדירו ענישה מחמירה על עבירות מין המתבצעות כלפי

קטינים בידי בן משפחה, או כלפי אדם שהוא חסר ישע בידי האחראי עליו. תיקונים אלו קבעו כי פגיעה

מינית של קטין על ידי בן משפחה חמורה יותר מפגיעה מינית על ידי אדם זר. זאת, נוכח הקשר הרגיש